２０２５年１月吉日
　各　　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人
日本建築構造技術者協会北海道支部
支　部　長　　　山脇　克彦

2025年ＪＳＣＡ北海道支部「新春交礼会」（「講演会」）のご案内

拝啓 厳冬の候 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本年もＪＳＣＡ北海道支部事業であります「講演会」および「新春交礼会」開催をご案内申し上げます。
今回は、「構造デザインがつなぐもの」と題しまして、2016年JSCA新人賞を受賞された、木下洋介様にご講演をいただきます。構造設計に対する広い見識を高める機会として、多くの皆様のご参加をお願いします。
会場は、JSCA北海道支部事務局がある設計会館8階を貸し切りまして、講演会を執り行います。また、講演会終了後には、設計会館からほど近いイタリアンレストランにて新春交礼会（意見交換会）を開催し、昨年同様、お楽しみ抽選会を企画しております。
ベテラン・若手、賛助会員の皆様と一緒に英気・活力を醸成する年始の交流機会として、、万障繰り合わせの上、多くの皆様のご参加を賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
■開催日時
・2025年1月3１日（金）１5：３０～（受付は１5：００～）
■開催場所
・講演会：設計会館８階（札幌市中央区北6条西6 丁目2）
新春交礼会（意見交換会）：北海道イタリアンバル「ミアボッカ」（立食形式）
■開催時間
・講演会：１5：３０～１７：00、新春交礼会：１7：3０～19：3０
■講演会
・講師：木下洋介　様（㈱木下洋介構造計画）
・演題：「構造デザインがつなぐもの」
※講演会のみZOOM 配信します。
ZOOM参加者には後日URLをメールにてご案内します。
■定　員
・１４０名（会場6０名＋WEB８０名）
[bookmark: _Hlk186199967]■参加費　＊参加費は当日会場にて受け付けます。
・講演会：無料
・新年交礼会（意見交換会）【定員６０名】
40歳以上：5,000円／名、40歳未満：1,000円／名

■参加申込み
以下のgoogle フォームからお申し込みいただくか、次頁の様式をメールまたはＦＡＸ
[bookmark: _Hlk186062190]でお申し込みください。下記をクリックすると申込みフォームへ移動します。https://forms.gle/8yzSMXd6oekZP9ZP6
■申込期限：2025 年１月24日（金）迄
※お申込み後の変更は１月27日(月)までに事務局へお知らせ下さい。

申 込 先：(一社)ＪＳＣＡ北海道支部事務局（(一社)北海道建築士事務所協会内）
＜TEL＞ 011-206-6600 ＜FAX＞ 011-788-7280
＜E-mail＞ info@jsca-h.net 件名は「ＪＳＣＡ北海道支部「講演会」及び「新春交礼会」申込み」

JSCA 北海道支部事務局((一社)北海道建築士会内) FAX：011-788-7280
２０２5 年 1月3１ 日(金)開催 ・（一社）日本建築構造技術者協会 北海道支部

　◆ 講 演 会　 ◆   出席（会場） ・ 出席（ZOOM） ・ 欠席
◆ 新春交礼会 ◆   出席（会場） ・ 欠席

【属性区分】以下のいずれかに〇をつけてください。
１．正会員、学術・名誉会員、一般・学生会員、支部賛助会員
【a】40歳以上
【b】40歳未満
2．会員外
【c】40歳以上
【d】40歳未満

所属先名称

氏　名
（支部賛助会員複数名参加の場合、以下に記載ください）

所属先名称

氏　名
連絡先(TEL) 　　　　　　　               (FAX)

E-mail:                                  ＊（メールアドレスを登録されている会員は記入不要です。）

CPD 登録番号（会場参加者のみ対象）

ＪＳＣＡ建築構造士 有 ・ 無